EPISTULA LEONINA

LXVI

PERIODICUM HEBDOMADALE
LATINĒ SCRIPTUM,
QUOD ËDITUR SEMEL IN SEPTIMANĀ
E DOMO EDITORIĀ INTERRETIALI
CUI NOMEN EST
LEO LATINUS

<http://www.leolatinus.com/>

N.B.! EPISTULAS LEONINAS ACCIPIS **GRATIS** ET **SINE ULLĀ OBLIGATIONE**. NAM LEO LATINUS PUTAT HOMINIBUS LATINAM LINGUAM DISCENTIBUS AUT DOCENTIBUS CORDI ESSE VERBA LATINA. SI TAMEN TALES EPISTULAS ACCIPERE NON VIS, RESCRIBE HOC NOBIS: TUM STATIM NOMEN TUUM EX INDICE ACCEPTORUM TOLLEMUS.

HŌC TEMPORE DUO FERĒ MILIA HOMINUM LATINĒ DOCTORUM ACCIPIUNT EPISTULAS LEONINAS ELECTRONICĒ MISSAS. EPISTULAS LEONINAS I-LXV INVENIES IN INTERRETI SUB HAC INSCRIPTIONE, QUAE SEQUITUR:

Index of leonina <http://ephemeris.alcuinus.net/leonina/>

MAXIMĒ ID CURAMUS, UT COPIAM VERBORUM LATINORUM CONVENIENTER AUGEAMUS ET TEXTŪS MODERNOS CUIUSVIS ARGUMENTI QUAM OPTIMĒ IN LATINUM SERMONEM CONVERTAMUS.

ROGATUR, UT MANUSCRIPTA MITTANTUR VIĀ ELECTRONICĀ. MENDA SIVE GRAMMATICA SIVE METRICA, QUOAD FIERI POTEST, TACITĒ TOLLUNTUR.

EN HABES EPISTULAM LEONINAM
SEXAGESIMAM SEXTAM (66) !

LEO LATINUS OMNIBUS HOMINIBUS LATINITATEM AMANTIBUS

SAL.PLUR.DIC. S.V.B.E.E.V.

Cara Lectrix, Care Lector,

valdê gaudeo, quod mihi licet Tibi offerre Epistulam Leoninam sexagesimam sextam.

«Vae victis !» - horrenda illa verba Brenni Gallorum reguli famosissima a nobis tractantur. Afferuntur loci antiqui originales: Livianus, Plautinus, Plutarcheus. Duas symbolas Wikipedianas Latinê reddidimus: Cum theodisca symbola spectet ad testimonia Brenni Romana et Graeca, anglicâ potius quaeritur, quae sit radix huius nominis celtici etymologica.

Altera pars huius Epistulae Leoninae est mythologica: Perreximus in Latinum convertere mythos Graecorum a Gustavo Schwab theodiscê narratos. Adhuc agitur de Argonautis; qui nunc incidunt in Circen magam et Sirenas.

Tertia pars Leonina complectitur duo κειμήλια ex Grimmiano illo fabellarum thesauro pretiosissimo exempta et in Latinum conversa: “De Dominâ Trudâ” et “De Mortifero Patrino”.

Cara lectrix, care lector, sequaris, quaeso, verba Apulei Madaurensis narratoris ingeniosi: “Intende: laetaberis!”.

Tu autem pancraticê vale et perge mihi favere!

Medullitus Te salutat

Nicolaus Groß

LEO LATINUS

<http://www.leolatinus.com/>

LEO LATINUS

Senden ex oppidulo Bavariae Suebicae, d. Solis, 24. m.Nov. a.2013

VAE VICTIS !

BRENNUS
(4.sc. a.Chr.n.)

Brennus et pars praedae, quae eidem attributa est (*Brenn et sa part de butin*).
A.1893 pinxit *Paul Jamin*. cfr Livius 5,48,9. Plautus, *Pseudolus* 1317; Plutarchus, *Camillus* 28,5.